
Ra
cc

or
do

 A

Piazzale sosta aeromobili

APRON

Raccordo S

Ra
cc

or
do

 D

Ra
cc

or
do

 C

Raccordo F

Vigili del Fuoco
fire station

TWR

CARBURANTE
fuel

Raccordo G

VENEZIA

TRIESTE

AU
TO

ST
R

AD
A

AEROSTAZIONE PASSEGGERI
terminal

AEROSTAZIONE MERCI
cargo

Raccordo S

Testata 09

Testata 27

S.S. 14

Ra
cc

or
do

 E

Raccordo B

1
6

1
5

1
3

09

1 0

1
2

1
1

1 41 5

1
4

1 61 7

1 7

1 8
1 9

1 9

1

8

2 0

2
0

2 1
2 2

2
1

2
4

2 3

2 4
2 5

2
2

2
3

2
5

26 27
28

29
30 31

32

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 3

2

TOP1 S

STOP2

TOP1 S

STOP2

TOP1

S

STOP2

STOP

STO
P STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

1

3

1
5

1
6

JE
T

BL
AS

T

JE
T

BL
AS

T

JET

BLAST

JET
BLAST

Nefoipsometro

Stazione Meteo

PISTA DI VOLO (3000m x 45m)
Runway

E ND O F A P RO N

E N D O F AP RO N

E N D O F A P R O N E N D O F A P R O N

AVGAS
fuel

Strada perimetrale

Strada perimetrale

Strada perimetrale Torrefaro

Torrefaro

Torrefaro

Torrefaro

Torrefaro

Torrefaro

Torrefaro

Torrefaro

Torrefaro

Antezza
ILS LLZ

Antenna (MM)
MARKER MEDIO

P
A

P
I

P
A

P
I

Radar

RVR THR 27

VDF

Manica a vento

Manica a vento

Manica a vento

Antezza
ILS LLZ

Shelter
localizzatore

VOR
Palo Meteo THR 27

RVR MIDDLE

Shelter
localizzatore

RX TX

RX TX

RVR THR 09
RX TX

Shelter GP-DME

Antenna di GP

Antenna DME

Palo METGRADEN (anemometro)
Pluviometro

Visibilimetro

Antenna di GP

E FUL

2G
AC

LL
S

PTO
R

TWAC
LL

S
P

TO
R

TW
2 G

G1

9
10.508

03

0
1

L

0
9

02

1
0

05

04

07
06

1
1

1
2

0
12

0

3
2

T

O

2
1T

O

0
8

1
3

01R

0
2

0
1

R

0

1

R

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0

8MANUALE DI AEROPORTO
ai sensi del Reg. (UE) n. 139/2014 - ADR.OR.E.005

Part C  -  Allegato 6

Planimetria Strumentazioni

01/06/2023 Scala  1 : 5.000


	Fogli e viste
	All 6 2023


